
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-247/2025. 
DATA-  19 de agosto de  2025. 
 
 
 

                      -licença maternidade-   
 

 
 
   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,  
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
 
   Art.1º- Concede  a servidora pública municipal, senhora  Leila 
Gomes  de Oliveira Santos, inscrita no CPF/MF- 086.xxx.xxx-xx  matricula funcional nº 
200609 cargo Gari, 180 (CENTO E OITENTA) DIAS LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE partir de 18/08/25 a 14/02/26, devendo retornar suas atividades normais a 
partir de 15/02/26. 

 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos  retroativos a 18/08/25. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 19 de agosto de 2025. 
 
 
 
 
       Rosana Ferreira Lopes 
                    PREFEITA MUNICIPAL  

     2025-2028 
 
        Pedro dos Santos Nogueira 
                SECRETÁRIO GERAL 

 
 

11

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 65/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: DENTAL IPO LTDA        -        CNPJ 50.567.060/0001-69 
VALOR: R$ 5.402,30 (cinco mil, quatrocentos e dois reais e trinta centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

22

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 66/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA – CNPJ 54.322.844/0001-88 
VALOR: R$ 4.919,98 (quatro mil, novecentos e dezenove reais e noventa e oito centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

33

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 67/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: Plena Medica Hospitalar LTDA – CNPJ 29.032.903/0001-36 
VALOR: R$ 26.265,60 (vinte e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

44

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 68/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: A2XR COMERCIAL LTDA – CNPJ 50.591.089/0001-86 
VALOR: R$ 15.764,33 (quinze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e trinta e três centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

55

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 69/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI – CNPJ 35.626.812/0001-

21  
VALOR: R$ 112.101,48 (cento e doze mil, cento e um reais e quarenta e oito centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

66

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 70/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: CIRURGICA JM COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – 
CNPJ 55.909.512/0001-67 
VALOR: R$ 4.260,00 (quatro mil, duzentos e sessenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

77

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 73/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ 54.860.907/0001-50 
VALOR: R$ 12.275,20 (doze mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).  
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

88

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 76/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO MEDICO 

HOSPITALAR LTDA – CNPJ 31.401.798/0001-07 
VALOR: R$ 5.318,30 (cinco mil, trezentos e dezoito reais e trinta centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 20 DE AGOSTO 2025 
 

99

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1501Edição Nº: 1501


